
积石山县灾后农户产业扶持项目评标结果公示

发布日期：2024年3月28日

公示期：2024年3月28日至2024年3月31日

项目名称 积石山县灾后农户产业扶持项目 招标编号 LXZH34720240017

招标人 积石山县农业农村局
招标人

联系电话

乔培寿

13884032406

招标代理机

构
甘肃辉越创新建设有限公司

招标代理机构

联系电话

赵娟娟

15379928819

行业监督部

门
临夏回族自治州农业农村局 联系电话 0930-6214730

开标时间 2024年3月27日15时00分 开标地点
临夏州公共资源交

易中心第三开标厅

控制价

（万元）
2629.59605 质量标准 合格

计划开竣

工日期

开工日期：2024年4月3日

竣工日期：2024年7月30日
总工期 119 日历天

中标候选人

标段 排序 中标候选人名称
投标报价

（元）

项目负责人及注册证

书编号

/

1
甘肃禹源建业建筑工程有限公

司
26291778.56

胡小强

甘 262202104994

2
临夏县恒屹水利水电安装有限

责任公司
26292242.30

王海梅

甘 262192047042

3 甘肃卓立成建筑工程有限公司 26293921.10
付小军

甘 262202102587


